





ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA CNPJ Nº 06.089,668/0001-33

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

São João dos Patos - MA, 03 de agosto de 2022.

À Senhora Thuany Costa de Sá Gomes Secretária Municipal de Administração

Nesta,

Sra. Secretária

Na oportunidade em que o cumprimento, venho por meio deste, informar as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Juventude, através da Secretaria Municipal de Administração de São João dos Patos/MA, quanto à obtenção dos serviços de produção e edição de conteúdo digital.

Justifica—se a aquisição dos serviços abaixo especificados, tendo em vista que os mesmos têm o intuito de oferecer o bom funcionamento da Secretaria.

Produção e Edição de conteúdo digital, para atender as necessidades da Secretaria de Cultura e Juventude, através da Secretaria de Administração do município de São João dos Patos/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Produção e Edição de conteúdo digital, para atender as necessidades da Secretaria de Cultura e Juventude, através da Secretaria de Administração do município de São João dos Patos/MA.	Serviços	24		
VALOR TOTAL					







ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA CNPJ Nº 06.089.668/0001-33

Atenciosamente,

Ícaro Kairo Tavaris dos Santos Chefe Setor de Compras